

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O. DE 09/08/2013

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL Nº 06/2021 - Adendo Nº 01

Abertura de Inscrições para o Processo de Seleção Simplificado Chamada de Currículo para o Corpo Docente da Universidade de Cruz Alta

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Luísa Cristina Carpovinski Pieniz, e o Pró-Reitor de Graduação da Universidade de Cruz Alta, Professor Me. Regis Augusto Norbert Deuschle, no uso de suas atribuições, tornam público o presente Adendo Nº 01 do Edital Nº 06/2021, de 26 de fevereiro de 2021, que trata da homologação das inscrições do processo seletivo destinados ao provimento de vagas docentes; divulga o agendamento das entrevistas dos(as) candidatos(as) homologados(as); e insere os itens 3.5.1 e 7.14, os quais passam a vigorar com a seguinte e completa redação:

I – Das Vagas:

1.1. Área: Medicina Veterinária

Nome do Candidato(a)	Situação
Elisabeth Schmidt da Silva	Não Homologada
Marta Elena Machado Alves	Não Homologada
Rômulo Oliveira Fernandez da Silva	Não Homologado

1.2. Área: Enfermagem

Nome do Candidato(a)	Situação	
Andréa Falkembach de Leão	Não Homologada	
Andréa Siqueira Rosado	Não Homologada	
Caroline Donini Rodrigues	Homologada	
Indiara Massuquini Fonseca Chiesa	Não Homologada	
Isabel Cristine Oliveira	Homologada	
Joice Caroline Miron Grenzel	Homologada	
Nanci Beatriz Rodrigues da Paixão	Homologada	
Natana Pereira da Rosa	Homologada	
Priscila de Morais da Silveira de Mera	Não Homologada	
Simone Barbieri Cherobini	Não Homologada	

III - Do Processo de Seleção:

3.5. As entrevistas serão realizadas no setor de Recursos Humanos no Campus Universitário, Prédio Central, no dia **12 de marco de 2021.**

3.5.1. Os horários e os locais serão encaminhados via e-mail para os(as) candidatos(as) homologados(as).

VII - Das Disposições Finais:

7.13. Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 06/2021, de 26 de fevereiro de 2021, não modificados pelo presente Adendo Nº 01.

Cruz Alta, 08 de março de 2021.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Presidente Fundação Universidade de Cruz Alta Regis Augusto Norbert Deuschle Pró-Reitor de Graduação Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 08 de março de 2021.

Sadi Herrmann Secretário-Geral

FONE: (55) 3321.1649 - EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km $5.6\,-\,$

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

